

**Thyregod Byg ApS**  
Søndergade 57A, 7323 Give

CVR-nr. 34 05 51 81

**Årsrapport**

**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2017

---

Kenneth Juhler  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thyregod Byg ApS Søndergade 57A 7323 Give
	CVR-nr.: 34 05 51 81
	Stiftet: 10. november 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Kenneth Juhler
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive bygge- og anlægsvirksomhed samt anden finansiel virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 424 t.kr. mod 1.143 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>423.824</b>	<b>1.142.985</b>
1 Personaleomkostninger	-446.950	-952.892
<b>Driftsresultat</b>	<b>-23.126</b>	<b>190.093</b>
Andre finansielle indtægter	6.477	2.000
2 Andre finansielle omkostninger	-3.200	-5.848
<b>Resultat før skat</b>	<b>-19.849</b>	<b>186.245</b>
Skat af årets resultat	3.275	-45.508
<b>Årets resultat</b>	<b>-16.574</b>	<b>140.737</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	0	90.137
Disponeret fra overført resultat	-16.574	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-16.574</b>	<b>140.737</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Depositum	<u>0</u>	<u>37.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>37.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>37.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	472.606
Udskudte skatteaktiver	3.275	0
Andre tilgodehavender	159.203	141.500
Periodeafgrænsningsposter	<u>2.948</u>	<u>5.599</u>
Tilgodehavender i alt	<u>165.426</u>	<u>619.705</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>99.576</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>99.576</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>8.979</u>	<u>77.821</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>273.981</u></b>	<b><u>697.526</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>273.981</u></b>	<b><u>735.026</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	157.148	173.722
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>237.148</u></b>	<b><u>304.322</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.499	42.116
Selskabsskat	7.899	15.174
Anden gæld	3.435	373.414
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.833</u>	<u>430.704</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.833</u></b>	<b><u>430.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>273.981</u></b>	<b><u>735.026</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	379.359	770.678
Pensioner	13.546	49.558
Andre omkostninger til social sikring	3.460	6.352
Personalemkostninger i øvrigt	<u>50.585</u>	<u>126.304</u>
	<b><u>446.950</u></b>	<b><u>952.892</u></b>
 <b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	<u>3.200</u>	<u>5.848</u>
	<b><u>3.200</u></b>	<b><u>5.848</u></b>
	 <u>30/9 2016</u>	 <u>30/9 2015</u>
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
 <b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	173.722	83.585
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.574</u>	<u>90.137</u>
	<b><u>157.148</u></b>	<b><u>173.722</u></b>
 <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen kendte.		
 <b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen kendte		